



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

METINOX 2004 COMERCIAL LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	4730.001.0042.001 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 100.	COORPA STIK	UN	150	2,230	334,50
					Total por Grupo:	334,50
					Total por Fornecedor:	334,50
OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5.	4730.001.0042.004 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho, 90 graus, instalação hidráulica, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha, Diâmetro. (mm) 50	KRONA	UN	50	,850	42,50
9.	4710.001.0002.044 - TUBO - Tubo 3/4 (água).	AMANCO	UN	50	15,500	775,00
12.	4710.001.0002.070 - TUBO - Tubo PVC 150mm com 6 metros de comprimento, com anel de borracha.	MGM	UN	300	92,000	27.600,00
15.	4710.001.0002.093 - TUBO - TUBO SOLDÁVEL PVC HIDRÁULICO 40 MM	MGM	UN	30	27,000	810,00
					Total por Grupo:	29.227,50
					Total por Fornecedor:	29.227,50
O. C. TINTAS E FERRAGENS LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
10.	4710.001.0002.072 - TUBO - Tubo PVC 1/2 (roscavel).	majestic fort leve	UN	50	18,900	945,00
11.	4710.001.0002.069 - TUBO - Tubo PVC 100MM com 6 metros de comprimento, com anel de borracha.	fort leve	UN	300	39,000	11.700,00
13.	4710.001.0002.095 - TUBO - TUBO SOLDÁVEL PVC HIDRÁULICO 20 MM	forte leve	UN	30	9,000	270,00
14.	4710.001.0002.094 - TUBO - TUBO SOLDÁVEL PVC HIDRÁULICO 25 MM	fort leve	UN	30	12,000	360,00
16.	4710.001.0002.051 - TUBO - Tubo; plástico rígido (PVC) ; com ponta e bolsa com virola p/ anel de borracha, canalização sem pressão, em vara de 6 metros; Diâm. (mm) 75.	fort leve	UN	100	39,000	3.900,00
					Total por Grupo:	17.175,00
					Total por Fornecedor:	17.175,00
RP GOMES COMERCIAL EIRELI		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	4730.001.0020.015 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (PVC), tipo esgoto, com inspeção, ponta e bolsa, para instalação sem pressão interna; Diâmetro: 100 (mm).	plastubo	UN	150	2,580	387,00
3.	4730.001.0042.011 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 150.	palstubo	UN	50	14,940	747,00
4.	4730.001.0042.002 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 75.	plastubo	UN	50	2,200	110,00
6.	4730.001.0048.006 - LUVA CORRER - Luva de correr 100mm	plastubo	UN	100	5,470	547,00
7.	4730.001.0037.013 - TÊ 90º - Conexão tipo "T" em PVC soldável 25mm.	plastubo	UN	100	,380	38,00
8.	4730.001.0037.034 - TÊ 90º - Tê de 90º reduzido 150 x 100mm.	plastubo	UN	100	24,800	2.480,00
17.	4730.001.0041.008 - UNIÃO - União pvc roscável ½.	plastubo	UN	50	1,320	66,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

RP GOMES COMERCIAL EIRELI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
18. 4730.001.0041.007 - UNIÃO - União pvc, roscável ¾.	plastubo	UN	50	2,160	108,00
				Total por Grupo:	4.483,00
				Total por Fornecedor:	4.483,00
				Total Geral:	51.220,00